
 

 

 
Päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle Liikkeestä liiketoimintaa 2.0 – Lahti Host City kirii 
markkinoille (LILI-hanke) 
 
Maakuntahallitus 13.06.2022 § 75    
168/15.00.10.00/2022    
 

 
Maakuntaan on useilla erilaisilla konkreettisilla toimenpiteillä rakentunut 
Lahti Sports Hub. Se on sisällyttänyt visioonsa tavoitteen olla Pohjois-
Euroopan johtava ympärivuotisen urheilun ja liikkumisen keskus 2030. 
Vuosi 2023 tulee olemaan Lahden seudulla urheilutapahtumien 
huippuvuosi. Hankkeella vastataan eritoten yrityskentältä nousseeseen 
urheilumatkailun suureen kiinnostukseen ja kysyntään. Hankkeella 
vahvistetaan alueen olosuhteiden ja mahdollisuuksien kansainvälistä 
näkyvyyttä urheilumatkailun vetovoimaisena kohteena. Keskeisinä 
toimenpiteinä rakennetaan yhdessä urheiluseurojen, opistojen, matkailu- 
ja tapahtumayritysten kesken tavoitetta tukevat verkostot ja 
ekosysteemit.  
 
Hanke edistää kansallisen ja aluetason tavoitteita Host City & Sport 
Tourism -kokonaisuudessa. Päämääränä on saada Lahti takaisin maailman 
100 johtavan urheilukaupungin joukkoon vuoteen 2025 
mennessä Global Sport Impact (GSI) Cities Index -rankingissa, jossa 
mittarina ovat mm. kansainväliset urheilun suurtapahtumat. 
 
Hankkeessa rekrytoidaan Lahti Regioniin urheilumatkailun asiantuntija, 
jonka tehtäviin sisältyvät toimenpiteiden suunnittelu ja operatiivinen 
toteutus ja mm. seuraavia asioita: 

• Verkoston ja ekosysteemin rakentaminen: urheiluseurat, 
urheiluopistot, matkailuyritykset sekä urheilun 
tapahtumajärjestäjäyritykset 

• Aktiivinen toiminta kansallisessa 
urheilutapahtumakaupunkiverkostossa (SEMF) sekä 
kansainvälisissä ja kansallisissa lajiliitto- ja järjestöverkostoissa 

• Yhteistyö Lahti Regionin toteuttamien hankkeiden (etenkin Back to 
Business)  

• Asiakaskohderyhmille tarjottavien sisältöjen päivitys vision 
mukaisesti 

• Kestävyyden, vastuullisuuden ja turvallisuuden esille nostaminen  
• Digitaalisten markkinointikanavien aktiivinen ylläpito ja 

sisällöntuotanto tunnettuuden lisäämiseksi kotimaassa ja 
kansainvälisesti (Lahti Host City -näkyvyys).  

• Toimijoiden auttaminen hakuprosesseissa ja tiivis yhteistyö mm. 
Lahden kaupungin ja Ladecin kanssa 

• Toiminta Host Country Finland -verkostossa Lahden seudun 
edunvalvojana 



 

 

• Urheilumatkailustrategian valmistelun käynnistäminen 
(rahoitusmahdollisuudet kartoitetaan hankkeen aikana) 

 
Hanke tukee nopealla käynnistymisellä Lahden kaupungin valmisteltavaa 
urheilumatkailun ja -tapahtumien ekosysteemihanketta (EAKR/Lahden 
kaupungin ekosysteemisopimus), jolloin Lahden seutu pääsee muita ennen 
liikkeelle ekosysteemisopimusten hankkeiden käynnistyessä vasta 
lähempänä loppuvuotta 2022. 

 
Hankkeen nimi  
Liikkeestä liiketoimintaa 2.0 – Lahti Host City kirii markkinoille (LILI-hanke) 
 
Tuen saaja 

  Lahden Seutu – Lahti Region  
Y-tunnus  

  1074350-2 

Osoite  
Salpausselänkatu 7 
Postinumero 
15110 

Postitoimipaikka 
Lahti 

Päätoteuttajan 
yhteyshenkilö 
Raija Forsman 

Yhteyshenkilön 
puhelinnumero 
040 516 2803 

Yhteyshenkilön 
sähköpostiosoite 
raija.forsman@lahtiregion.f
i 

 
Kustannusarvio 
Kustannukset vuosittain 2022 2023 2024 Yhteensä, 

€ 
Palkkakustannukset 37 932 62 588  100 520 

Välilliset kustannukset 15 172 25 036  40 208 

Kokonaiskustannukset 53 104 87 624  140 728 

 
Rahoitussuunnitelma 
Rahoitus Yhteensä, € 

Tällä rahoituspäätöksellä myönnetty tuki 98 509 

Omarahoitus 42 219 

Yhteensä 140 728 

 
 

Päätöksen perustelut 
Hanke tukee maakuntastrategiaa 2022-2025 ja eritoten sen sportti-kärkeä 
lisäämällä alueen vetovoimaisuutta urheilumatkailun ja suurten 
urheilutapahtimien kohteena. 

 
Valmistelija Asian on valmistellut erityisasiantuntija Petri Veijalainen, puh. 

044 771 9466. 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 



 

 

Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää myöntää hankkeelle Liikkeestä liiketoimintaa 2.0 
– Lahti Host City kirii markkinoille (LILI-hanke) 98 509 euroa alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen rahoitusta alueiden kehittämisen 
ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
annetun lain (757/2021) nojalla. 
 
Hyväksytty hankesuunnitelma on osa päätöstä. Rahoitus myönnetään 
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -määrärahasta 
(mom. 32.30.40).   Tukea myönnetään 98 509 euroa eli enintään 70 % 
hyväksytyistä kokonaiskustannuksista 140 728 eurosta. Tukea voidaan 
käyttää 1.6.2022 – 30.11.2023 välisenä aikana päätöksen liitteenä olevan 
hyväksytyn hankesuunnitelman toteuttamiseen ja tässä päätöksessä 
esitettyjen kustannusten kattamiseen tämän päätöksen ja sen ehtojen 
mukaisesti.   
 
Käytettävä kustannusmalli  
Tämän päätöksen mukaisessa hankkeessa noudatetaan flat rate 40 % 
kustannusten mukaista kustannusmallia. Käytettävä palkkakustannusmalli 
on tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset ja niihin liittyvät lakiin 
taikka virka- tai työehtosopimukseen perustuvat kustannukset.   
 
Arvonlisävero  
Tässä hankkeessa arvonlisävero ei ole hyväksyttävä kustannus. 
Kustannusarviossa esitetyt summat eivät sisällä arvonlisäveroa.    
 
De minimis  
Jos hankkeelle myönnettyä tukea kohdistuu yksittäisille yrityksille tai siihen 
rinnastettavalle taloudellista toimintaa harjoittavalle yksikölle, tukeen 
sovelletaan Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 
artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen annettua komission 
asetusta (EU) N:o 1407/2013 (de minimis -asetus).  
 
Tässä hankkeessa ei edellytetä erillistä hankkeen tilintarkastusta.  
 
Yhteyshenkilö  
Maakunnan liitto on nimennyt hankkeen rahoittajan asiantuntijaksi 
erityisasiantuntija Petri Veijalaisen. Asiantuntija toimii hankkeen 
yhteyshenkilönä, jonka tehtävänä on opastaa hankkeen toteuttajaa 
hankkeeseen liittyvissä asioissa sekä valvoa hankkeen suunnitelman 
mukaista etenemistä.   
 
Raportointi ja maksatus  
Maksatushakemuset tulee toimittaa kuuden (6) kuukauden välein 
hankkeen aloituspäivämäärästä alkaen. Muutokset aikatauluun ovat 
mahdollisia, mutta ne edellyttävät etukäteen yhteyttä rahoittajaan. 
Loppuraportointi ja maksatushakemus tulee jättää neljän kuukauden 
kuluessa hankkeen päättymisestä.    
 
Tuen käytön ehdot  
Tuen saajan on hankkeen toteuttamisessa noudatettava seuraavia 



 

 

hankkeen kannalta keskeistä kansallista lainsäädäntöä: Laki alueiden 
kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (757/2021, rahoituslaki), Valtioneuvoston asetus alueiden 
kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (867/2021, rahoitusasetus), Valtioneuvoston asetus 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien 
kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021), siltä osin kuin 
rahoitusasetuksessa nimenomaisesti siihen viitataan Valtionavustuslaki 
(688/2001)   
 
Tukipäätöksen ehdot: https://paijat-hame.fi/rahoitus/maakunnan-
kehittamisraha/ 
AKKE-ohje: https://paijat-hame.fi/rahoitus/maakunnan-kehittamisraha/ 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


